

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI

Toplantı No: 2021-2022/04

Toplantı Tarihi: 28 TEMMUZ 2022

Toplantı Saati: 10:30

Toplantı Yeri: Hukuk Fakültesi Şirinevler Yerleşkesi 7.Kat Toplantı Odası

Toplantı Gündemleri

* 3. Liselerarası Kurgusal Dava Yarışması, 02.04.2022 tarihinde yapılan final turu ile tamamlanmıştır. Yarışmanın final turu jürisinde yer alan Yargıtay 6. Ceza Dairesi Başkanı ve Yargıtay İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Vuslat DİRİM, Yargıtay 7. Ceza Dairesi Üyesi ve İstanbul Anadolu Eski Cumhuriyet Başsavcısı Fehmi TOSUN, İstanbul Kültür Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Durmuş TEZCAN ve İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yasemin SAYGILAR tarafından değerlendirilen performanslar sonucu, yarışmanın birinci takımı Kadıköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Adalet Takımı olmuştur. Yarışmanın ikincisi ve üçüncüsü yine Kadıköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Eşitlik (2) ve Özgürlük (3) takımları olurken Vali Muammer Güler Sosyal Bilimler Lisesi'nden Adalet-i Mahza ve Adaletin Işığında takımları ise 4. ve 5. olarak mansiyon ödüllerini almaya hak kazanmıştır. Finale kalan takımların takım koçlarıyla ve yarı final ile final turlarındaki jüri üyeleriyle ilgili memnuniyet verici geri bildirimler daha sonraki yıllarda seçilecek takım koçlarında aranacak hususlar bakımından yol gösterici olmuştur. Yarışmada jüri üyeliği yapan akademik kadroya ve öğrencilere bu yolla kazandırılacak yetkinliğin, Fakültenin akademik kalitesinin iyileşmesine de doğrudan etki edeceği değerlendirilmiştir.

*“Prof. Dr. Mesut Önen ve Prof. Dr. Bülent Tahiroğlu Anma Sempozyumu” kapsamında düzenlenen “İtalyan Hukukunun Hukuk Sistemlerine Etkileri” konulu sempozyum yapılmıştır. Sempozyuma birçok katılımcı dinleyici olarak katkı sunmuş, birçok öğrencimiz de soruları ile zenginlik katmış ve yurt dışından gelen katılımcılarla öğrencilerimiz arasında iletişim kurulmasına katkı sağlanarak akademik kalitenin gelişimi desteklenmiştir.

*Üniversitemizin ve Fakültemizin Uluslararasılaşma ve öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlanması hedefi kapsamında, uzun yıllardır Üniversitemiz ile akademik iş birliği içinde olan Alman Akademik Değişim Servisi (Deutscher Akademischer Austauschdienst/ DAAD) ile Üniversitemiz arasındaki çalışmaların devamı kapsamında DAAD'nin Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK tarafından verilmek üzere Fakülte Kurulu kararıyla açılması önerilen dersler akademik programa dahil edilmiştir. Uzun süre Almanya'da yargıçlık yapmış olan temsilci hocamızın yürüteceği derslerin öğrencilerimize ve akademik kadromuzun kalitesine etkisinin önem arz ettiği değerlendirilmiştir.

*Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Eylül ayı içinde yapılmasına, yer, gün ve saatinin ayrıca belirlenmesine karar verilmiştir.

Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri ÖZTÜRK
(Dr.h.c. Justus-LiebigUni.Germany)
(Dr. h.c. MiskolcEgyetemUni. Hungary)
İstanbul Kültür Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Dekanı

Doç.Dr. Cemil Simil

Dr. Öğr.Üyesi Tuğçe Karaçoban Güneş

Şevder Dik
Öğrenci Temsilcisi